

Smlouva o dílo č. 18/2015

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany :

1. OBJEDNATEL :

Adresa
IČO
DIČ
Zastoupený
Ve věcech technických
Telefon
Bankovní spojení
Číslo účtu

Město Miroslav
: nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav
: 00293164
: CZ00293164
: Ing. Augustin Forman – starosta
: Ing. arch. David Písařík
: 515 266 468
: KB a.s., Znojmo
: 3927-741/0100

2. ZHOTOVITEL :

Adresa

Miloš Ryšavý,
stavební a obchodní firma, s.r.o.
: Vémyslice 241, 671 42

Statutární zástupce
Ve věcech technických
Za realizaci díla
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

: p. Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
: p. Miloš Mattes – manager, stavitel
: p. Petr Sed'a – stavitel
: 28315049
: CZ28315049
: KB a.s. Mor. Krumlov
: 43-3741540227/0100
: 515 323427, 603 510525

II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : „ Stavební úpravy části objektu hasičské zbrojnice na ul. Mlýnská na šatny SDH Míroslav“ dle výkazu výměr – slepého rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky ze dne 02.12.2015.

III. Časové plnění

Zahájení stavebních prací	01/2016
Dokončení stavebních prací	31.05.2016

Veškeré termíny jsou podrobně popsány v Harmonogramu postupu prací a financování, který tvoří přílohu této smlouvy.

IV. Cena za dílo

Cena bez DPH	822 866,10,-- Kč
DPH 21%	172 801,88,-- Kč
Celková cena stavby včetně DPH 21 %	995 667,98,-- Kč

Cena může být změněna pouze :

1. Dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
2. Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii, než jak je definována projektovou dokumentací a výkazy výměr a po vzájemném souhlasu obou stran.

V. Financování a platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle soupisu skutečně provedených prací, odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnů ode dne předání faktury, a to až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících 10% z celkové ceny díla bude fakturováno až po odstranění případných vad a nedodělků.

VI. Spoluúčast objednatele

Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího (popř. pověřeného pracovníka) povede stavební deník. Do stavebního deníku budou zapisovány údaje, které jsou důležité pro řádné provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet stavební dozor objednatele, Ing. Luboš Hlaváč – vedoucí odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Miroslav, Ing. Augustin Forman, starosta města Miroslavi, Roman Volf, místostarosta města Miroslavi. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá smluvní strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do 5 dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý. Případné rozpory budou řešeny oprávněnými osobami ve lhůtě 7 dnů (statutárními zástupci). Technický dozor investora bude v rámci výkonu své činnosti průběžně kontrolovat a podepisovat zápisy ve stavebním deníku včetně oprávnění oddělení 1. kopie jednotlivých stran. Stavební deník bude v pracovní době na stavbě přístupný. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby.

Objednatel je oprávněn prostřednictvím níže uvedených pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla. Oprávnění pracovníci: Ing. arch. David Písařík

Ing. Luboš Hlaváč

Ing. Augustin Forman

p. Roman Volf

Jen tyto oprávnění pracovníci objednatele mohou vstupovat na pracoviště.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech konstrukcí a prací, které dalším postupem výstavby se stanou trvale nepřístupné, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Totéž platí pro případ účasti na prováděných zkouškách.

Veškeré změny projektové dokumentace znamenající změnu dohodnutého díla musí být písemně odsouhlaseny osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

Současně se obě smluvní strany dohodly, že zhotovitel zajistí veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

VII. Záruky

Zhotovitel ručí za provedení díla ode dne předání a převzetí 60 měsíců, mimo technologická zařízení, za která ručí ve lhůtách výrobců.

VIII. Sankce

1. Pokud objednatel neuhradí fakturu v daném termínu, má zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou objednatel uhradí.
2. Pokud zhotovitel nesplní dohodnutý termín dokončení díla, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze zbývajících nedokončených částí díla za každý den prodlení,

kterou zhotovitel uhradí.

3. Ponechává se na vůli smluvních stran tyto sankce uplatnit.

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany považují informace o jednání, vyplývající z činnosti smluvních stran dle této smlouvy, za důvěrné.
2. Objednatel převezme hotové dílo bez zjevných vad a nedodělků po jejím dokončení, v případě dokončení před dohodnutým termínem na základě vzájemné dohody.
3. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými statutárními zástupci smluvních stran.
4. Předáním a převzetím díla a po úhradě účtovaných stavebních prací zhotovitelem přechází dílo do vlastnictví objednatele.
5. Smlouva je vystavena ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 exempláře a zhotovitel 1 exemplář.


.....
Za objednatele
Ing. Augustin Forman - starosta



MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 23315049 DIČ: CZ28315049

.....
Za zhotovitele
Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

V Miroslavi : 15 . 12 . 2015

Ve Vémyslicích : 15 . 12 . 2015

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-09

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

JKSO:

Místo: Miroslav

CC-CZ:

Datum: 1.12.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

IČ: 28315049

DIČ: CZ28315049

Projektant:

Archstyl s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 822 866,10

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 822 866,10

DPH základní	21,00%	ze	822 866,10	172 801,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 995 667,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42 Věmyslice 241
Tel.fax:515 525 427, 603 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-09

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Místo: Miroslav

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant: Archstyl s.r.o.

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	822 866,10	995 667,98
01	Stavební řešení vč. vnitřního vybavení	412 717,10	499 387,69
02	Konstrukční řešení	196 412,70	237 659,37
03	Zdravotechnika	75 547,90	91 412,96
04	Vytápění	58 604,40	70 911,32
05	Elektroinstalace - silnoproud	79 584,00	96 296,64
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		822 866,10	995 667,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 01 - Stavební řešení vč. vnitřního vybavení

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28315049

DIČ:

CZ28315049

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

412 717,12

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

412 717,10

DPH základní

21,00%

ze

412 717,12

86 670,59

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

499 387,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 01 - Stavební řešení vč. vnitřního vybavení

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	412 717,12
HSV - Práce a dodávky HSV	163 923,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 172,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 476,68
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 173,50
997 - Přesun sutě	11 467,65
998 - Přesun hmot	4 633,34
PSV - Práce a dodávky PSV	248 793,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 576,72
713 - Izolace tepelné	5 873,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	380,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 636,60
766 - Konstrukce truhlářské	18 596,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 393,60
771 - Podlahy z dlaždic	37 373,75
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	13 864,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 715,99
790 - Vnitřní vybavení	136 383,20
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	412 717,10

ROZPOČET

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 01 - Stavební řešení vč. vnitřního vybavení

Místo: Datum: 01.12.2015
 Objednavatel: Projektant: Archstyl s.r.o.
 Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **412 717,12**

HSV - Práce a dodávky HSV **163 923,26**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **41 172,09**

1	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa "zdivo ve skelpě- pod schodištěm 0,3*2,73*2,43 Součet	m3	1,990	4 050,00	8 059,50
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou 0,09*4 0,25*0,25*8 Součet	m2	0,860	135,00	116,10
3	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou 0,3*(2,52+0,1+2,44+0,15+1,47) Součet	m2	2,004	1 480,00	2 965,92
4	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou 0,6*(4,41+0,3+4,75+0,3) Součet	m2	5,856	1 580,00	9 252,48
5	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 "1.NP 3,4*(4,75+1,47*2)-0,7*2-0,6*2*2 2,4*4,54-0,7*2 Součet	m2	31,842	645,00	20 538,09
6	K	349234831	Doplnění zdiva okenních obrub "Sklepní otvor 0,5*2	m	1,000	240,00	240,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **76 476,68**

7	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně "1.NP 1,3+4+1,3+11,3+11,3+3,1+5,1+4,1 Součet	m2	41,500	190,00	7 885,00
8	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášena ručně "1.NP "příčky 3,4*(4,75+1,47*2)*2-0,7*2*2-0,6*2*2*2 2,4*4,54*2-0,7*2*2	m2	63,684	28,00	1 783,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		63,684		
9	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	209,048	171,00	35 747,21
			"1.NP				
			"příčky				
			3,4*(4,75+1,47*2)*2-0,7*2*2-0,6*2*2*2		44,692		
			2,4*4,54*2-0,7*2*2		18,992		
			Mezisoučet		63,684		
			"Otloučené stěny				
			"Spoj chodba, schodiště, zádveří				
			3,4*(5,1*2+2,4*4)-0,8*2-0,9*2-1*1,2-1,3*2,2		59,860		
			3,4*(1,1*2+2,4*2)-1,3*2,2*2		18,080		
			"WC, umývárna, šatny				
			3,4*(6,4*2+4,75+4,41)-1,2*1,6*2-0,8*2-0,9*2		67,424		
			Mezisoučet		145,364		
			Součet		209,048		
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,320	350,00	3 262,00
			(0,8*2+0,6)*2*0,3		1,320		
			(1,6*2+1,1)*2*0,3		2,580		
			(2*2+0,9)*0,3		1,470		
			(2*2+0,9)*0,5		2,450		
			(2*2+1)*0,3		1,500		
			Součet		9,320		
11	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,336	2 790,00	6 517,44
			0,08*(1,3+4+1,3+11,3+11,3)		2,336		
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,306	24 500,00	7 497,00
			"pro podkladní beton				
			(1,3+4+1,3+11,3+11,3)*1,15*4,55/1000		0,153		
			"pro potěr				
			(1,3+4+1,3+11,3+11,3)*1,15*4,55/1000		0,153		
			Součet		0,306		
13	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	29,200	271,00	7 913,20
			(1,3+4+1,3+11,3+11,3)		29,200		
14	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	2,044	720,00	1 471,68
			0,07*(1,3+4+1,3+11,3+11,3)		2,044		
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	530,00	2 120,00
			"600/1970" 1		1,000		
			"700/1970" 1+1		2,000		
			"800/1970" 1		1,000		
			Součet		4,000		
16	M	553312310	zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 600 L/P vč. povrchové úpravy	kus	1,000	570,00	570,00
17	M	553312330	zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 700 L/P vč. povrchové úpravy	kus	2,000	570,00	1 140,00
18	M	553312350	zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 800 L/P vč. povrchové úpravy	kus	1,000	570,00	570,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 173,50

19	K	96-01	Odstranění stávající šachty kanalizace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	35,192	61,00	2 146,71
			3,2*(1,47*2+1,37+0,7+2,6+2,5+1,7)-0,6*2-0,7*2		35,192		
			Součet		35,192		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 0,9*2,05	m3	1,845	510,00	940,95
22	K	965041331	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2 3*3,5	m3	10,500	810,00	8 505,00
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 3*3,5	m3	10,500	690,00	7 245,00
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 3,1+5,1+4,1	m2	12,300	40,00	492,00
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	180,00	360,00
26	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do "1.NP 1,3+4+1,3+11,3+11,3+3,1+5,1+4,1 Součet	m2	41,500	51,00	2 116,50
27	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu "Spoj chodba, schodiště, zádveří 3,4*(5,1*2+2,4*4)-0,8*2-0,9*2-1*1,2-1,3*2,2 3,4*(1,1*2+2,4*2)-1,3*2,2*2 Mezisoučet "WC, umývárna, šatny 3,4*(6,4*2+4,75+4,41)-1,2*1,6*2-0,8*2-0,9*2 Mezisoučet Součet	m2	145,364	41,00	5 959,92
28	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 "WC, umývárna 2*(1,47*2+4,75)	m2	15,380	59,00	907,42

997 - Přesun sutě

11 467,65

29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,009	85,00	5 355,77
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	252,036	8,00	2 016,29
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,009	65,00	4 095,59

998 - Přesun hmot

4 633,34

32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	24,386	190,00	4 633,34
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

248 793,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 576,72

33	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC 2,52*4,41+4,75*2,44+4,75*1,47	m2	29,686	91,00	2 701,43
34	M	283220010	fólie hydroizolační HDPE tl 2 mm š 1200 mm	m2	34,139	140,00	4 779,46
35	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	29,686	25,00	742,15
36	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	29,686	24,00	712,46
37	M	693110640	geotextilie netkaná - ochranná 500 g/m2	m2	34,139	21,00	716,92
38	M	693110760	geotextilie netkaná - podkladní 500 g/m2	m2	34,139	21,00	716,92
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	103,690	2,00	207,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
713 - Izolace tepelné							5 873,98
40	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (1,3+4+1,3+11,3+11,3)	m2	29,200	15,00	438,00
41	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm lambda=0,035 [W / m K]	m2	29,784	161,00	4 795,22
42	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	29,200	7,00	204,40
43	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev	m2	32,120	10,00	321,20
44	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	57,580	2,00	115,16
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							380,00
45	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	110,00	110,00
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	2,000	60,00	120,00
47	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soub or	1,000	150,00	150,00
763 - Konstrukce suché výstavby							15 636,60
48	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt 1,3*2+4+11,3+11,3	m2	29,200	180,00	5 256,00
49	M	590360850	podhled minerální bílý 600x600x15mm	m2	32,120	300,00	9 636,00
50	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	148,920	5,00	744,60
766 - Konstrukce truhlářské							18 596,00
51	K	766-01	01 - M+D Dveře laminátové 800/1970	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
52	K	766-02	02 - M+D Dveře laminátové EW30/DP3-S 800/1970	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
53	K	766-03	03 - M+D Dveře laminátové EW30/DP3-S 900/1970	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
54	K	766-04	04 - M+D Dveře laminátové 700/1970	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
55	K	766-05	05 - M+D Dveře laminátové 600/1970	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
56	K	766-06	07 - Repase dveří (paník. kování)	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
57	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	196,000	1,00	196,00
767 - Konstrukce zámečnické							2 393,60
58	K	767-01	M+D Mříž - Žárový zinek 600/500	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
59	K	767-02	M+D Madlo - Žárový zinek	m	1,600	610,00	976,00
60	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	217,600	1,00	217,60
771 - Podlahy z dlaždic							37 373,75
61	K	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm 20*1,2+5*0,9	m	28,500	200,00	5 700,00
62	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm "sokl (0,3*25+4,75+2,44*2+4,54*2+2,52*2-0,7*2-0,8-0,9) Součet	m	28,150	69,00	1 942,35
63	K	771473133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 120 mm 25*0,27	m	6,750	91,00	614,25
64	K	771573121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených	m2	42,500	290,00	12 325,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,1+5,1+3,1+1		13,300		
			1,3+4+1,3+11,3+11,3		29,200		
			Součet		42,500		
65	M	597611100	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	59,467	230,00	13 677,41
			"sokl				
			0,1*1,1*(0,3*25+4,75+2,44*2+4,54*2+2,52*2-0,7*2-0,8-0,9)		3,097		
			"Schodiště				
			28,5*0,27*1,1		8,465		
			"Dlažba				
			42,5		42,500		
			Součet		54,061		
66	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	53,010	20,00	1 060,20
			"sokl				
			0,1*(0,3*25+4,75+2,44*2+4,54*2+2,52*2-0,7*2-0,8-0,9)		2,815		
			"Schodiště				
			28,5*0,27		7,695		
			"Dlažba				
			42,5		42,500		
			Součet		53,010		
67	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa	m2	5,100	121,00	617,10
68	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	359,360	4,00	1 437,44

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

13 864,02

69	K	781414117	Montáž obkladaček vnitřních lepených flexibilním lepidlem	m2	22,400	370,00	8 288,00
			2*(1,47*2+0,9*2)-0,6*2-0,6*0,8*2		7,320		
			2*(1,47*2+2,95*2)-0,6*2-0,7*2		15,080		
			Součet		22,400		
70	M	597610560	obkladačky keramické	m2	24,640	210,00	5 174,40
71	K	781419196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování	m	22,400	11,00	246,40
72	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	51,740	3,00	155,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 715,99

73	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,846	39,00	7 715,99
			"1.NP				
			"příčky				
			3,1*(4,75+1,47*2)*2-0,7*2*2-0,6*2*2*2		40,078		
			2,4*4,54*2-0,7*2*2		18,992		
			Mezisoučet		59,070		
			"Otloučené stěny				
			"Spoj chodba, schodiště, zádveří				
			3,4*(5,1*2+2,4*4)-0,8*2-0,9*2-1*1,2-1,3*2,2		59,860		
			3,4*(1,1*2+2,4*2)-1,3*2,2*2		18,080		
			"WC, umývárna, šatny				
			3,1*(6,4*2+4,75+4,41)-1,2*1,6*2-0,8*2-0,9*2		60,836		
			Mezisoučet		138,776		
			Součet		197,846		

790 - Vnitřní vybavení

136 383,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	799-01	Pračka + sušička	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
75	K	799-02	Vysoušeč rukou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
76	K	799-03	Vysoušeč obuvi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
77	K	799-04	Šatní skříňka 250/500/2050	ks	18,000	2 450,00	44 100,00
78	K	799-05	Šatní skříňka pro hasiče 400/500/2050	ks	18,000	2 900,00	52 200,00
79	K	799-06	Nabíječka na vysílačky	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
80	K	799-07	Lavička 500/1000	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
81	K	799-08	Čistící zona 800/1000	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
82	K	998790201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vybavení v objektech v do 6 m	%	1 483,200	1,00	1 483,20

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 02 - Konstrukční řešení

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28315049

DIČ:

CZ28315049

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	196 412,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	196 412,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	196 412,66	41 246,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	237 659,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 02 - Konstrukční řešení

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	196 412,66
D1 - Zesílení základů	106 884,66
800-1 - Zemní práce	39 390,96
801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické	21 710,10
800-5 - Sanace	15 990,00
801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické	29 793,60
D2 - Vzepření stropu	58 040,00
800-762 - Konstrukce tesařské	58 040,00
D3 - Průchod z garáží do šaten	31 488,00
800-5 - Sanace	11 816,00
801-3 - Budovy a haly - bourání konstrukcí	3 460,00
801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické	16 212,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	196 412,70

ROZPOČET

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 02 - Konstrukční řešení

Místo: Datum: 01.12.2015
Objednavatel: Projektant: Archstyl s.r.o.
Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **196 412,66**

D1 - Zesílení základů **106 884,66**

800-1 - Zemní práce **39 390,96**

1	K	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého - podlahy tl. 100 mm Objem betonu $(4.6*6.7-3.0*3.5)*0.1$	m3	2,100	2 400,00	5 040,00
2	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech Železobetonový základ dle pol. 1 = horní část = 20.3 m2 dolní část $4.6*6.7-3.4*4.4 = 15.86$ m2 Objem betonu = $(20.3+15.86)/2*1 = 18.08$ m3 Sklap 0.6 m*13.76 m2 = 8.3 m3 Celkem $18.08+8.3 = 26.38$ m3	m3	26,400	885,00	23 364,00
3	K	162201261	Vodorovné přemístění vybouraných hmot stavebním kolečkem, tř. 5 až 7, dle pol. 1	m3	2,100	70,00	147,00
4	K	162201211	Dtto, tř. 1 až 4	m3	26,400	50,00	1 320,00
5	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku, tř. 5 až 7, do 3000 m	m3	2,100	71,00	149,10
6	K	162501102.1	Vodorovné přemístění výkopku, tř. 1 až 4, do 3000 m	m3	26,400	75,00	1 980,00
7	K	162501102.2	Vodorovné přemístění pro zpětný zásyp 18.08 m3 - objem žb pasu $18.08-0.4*0.8*(4.4+4.6+5.6) = 13.41$	m3	13,410	75,00	1 005,75
8	K	171201201	Uložení na skládku	m3	26,400	11,00	290,40
9	K	171201211	Poplatek za uložení na skládku	t	47,520	80,00	3 801,60
10	K	174101102	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorech	m3	13,410	171,00	2 293,11

801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické **21 710,10**

11	K	274321511	Základy z betonu železového - pasy C25/30 $0.4*0.8*(4.4+4.6+5.6) = 4.67$	m3	5,000	2 280,00	11 400,00
12	K	274351215	Bednění základových pasů, zřízení $0.8*(4.0+4.2+5.6) = 11.04$	m2	11,100	180,00	1 998,00
13	K	274351216	Dtto odstranění	m2	11,100	41,00	455,10
14	K	274361821.2	Výztuž	t	0,291	27 000,00	7 857,00

800-5 - Sanace **15 990,00**

15	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu do 10 mm $1.0*/4.4+4.6+6.4) = 15.4$	m2	15,400	185,00	2 849,00
16	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže průměru 14 mm $2*26*0.40 = 20.8$	m	20,800	550,00	11 440,00
17	K	273321511	Dodání betonářské výztuže k pol. 16	t	0,063	27 000,00	1 701,00

801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické **29 793,60**

18	K	274361821	Základová deska C25/30	m3	3,500	2 280,00	7 980,00
19	K	273361821.1	Výztuž desky	t	0,294	27 000,00	7 938,00
20	K	274361821.1	Beton základového pasu	m3	5,000	2 280,00	11 400,00
21	K	273361821	Výztuž základového pasu	t	0,228	2 700,00	615,60
22	K	R.5	Sekání drážky $2x(6.9+2.4) = 18.6$	m	18,600	100,00	1 860,00

D2 - Vzepření stropu **58 040,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
800-762 - Konstrukce tesařské							58 040,00
23	K	762711130	Montáž prostorových vázaných konstrukcí nahladko z řeziva hraněného do 288 cm2, 21 ks x 3.5 m = 73.5 m	m	73,500	161,00	11 833,50
24	K	762751150	Dtto hranoly do 600 cm2	m	33,000	180,00	5 940,00
25	K	762751120	Dtto hranoly do 224 cm2	m	30,000	161,00	4 830,00
26	K	R	Dodání řeziva 4.75 m3	m3	4,750	5 600,00	26 600,00
27	K	762751830	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných nahladko, do 288 cm2	m	73,500	41,00	3 013,50
28	K	762751850	Dtto do 600 cm2	m	33,000	50,00	1 650,00
29	K	762751820	Dtto do 224 cm2	m	30,000	50,00	1 500,00
30	K	998762102	Přesun hmot stanovený z hmotnosti 4.75 m3 dřeva * 0.7 t/m3 = 3.325 t, do 12 m	t	3,300	810,00	2 673,00

D3 - Průchod z garáží do šaten

31 488,00

800-5 - Sanace

11 816,00

31	K	971033341	Vybourání otvorů pro nosníky do plochy 0.09 m2 ve zdi tl. 300 mm	ks	4,000	80,00	320,00
32	K	973031325	Vysekání kapes	ks	8,000	141,00	1 128,00
33	K	R.1	Osazení nosníků I160, 4 ks, dl. 3.0 m, celkem 12 bm, tj. 216 kg, včetně demontáže, včetně lůžka z cementové malty a vyklínování	kg	216,000	48,00	10 368,00

801-3 - Budovy a haly - bourání konstrukcí

3 460,00

34	K	963031439	Bourání cihelného zdiva kleneb tl. do 450 mm, plocha 3.x2.45 = 8.1 = 9.0 m2	m2	9,000	190,00	1 710,00
35	K	R.2	Vodorovné přemístění, uložení na skládku, poplatek	t	2,500	700,00	1 750,00

801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické

16 212,00

36	K	411351101	Bednění stropů deskových zřízení 7.0 m2	m2	7,000	221,00	1 547,00
37	K	411351102	Dtto odstranění	m2	7,000	50,00	350,00
38	K	341351101	Bednění stěn a příček zřízení	m2	2,000	330,00	660,00
39	K	341351102	Dtto odstranění	m2	2,000	100,00	200,00
40	K	411361821	Výztuž stropů	t	0,195	27 000,00	5 265,00
41	K	411321414	Stropy ze železobetonu C25/30, 7.0x0.15 = 1.05 m3, svislá část 0.2 m3	m3	2,100	2 280,00	4 788,00
42	K	311231115	Podezdění, zdivo z cihel pálených 0.5x0.5x2.0 = 0.5 m3	m3	0,500	4 100,00	2 050,00
43	K	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků - překlady	t	0,040	6 800,00	272,00
44	K	R.3	Dodání nosníků 40 kg	t	0,040	27 000,00	1 080,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 03 - Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28315049

DIČ:

CZ28315049

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	75 547,93
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	75 547,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	75 547,93	15 865,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	91 412,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 03 - Zdravotechnika

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	75 547,93
D1 - ZEMNÍ PRÁCE	23 540,00
D2 - KANALIZACE - dodávka, montáž	13 473,40
D3 - VODOVOD - dodávka, montáž	12 910,83
D4 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž	25 623,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 547,90

ROZPOČET

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 03 - Zdravotechnika

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 547,93

D1 - ZEMNÍ PRÁCE

23 540,00

1	K	K20	Hloubení rýh v uzavřených prostorech š. do 2,0 m tř. 3	m3	20,200	880,00	17 776,00
2	K	K21	Odvoz a uložení výkopku na skládku	m3	6,800	150,00	1 020,00
3	K	K22	Lože pod potrubí - štěrkopísek - se zhutněním	m3	1,700	540,00	918,00
4	K	K23	Obsyp potrubí - štěrkopísek - se zhutněním	m3	5,100	540,00	2 754,00
5	K	K24	Zásyp rýh a jam se zhutněním	m3	13,400	80,00	1 072,00

D2 - KANALIZACE - dodávka, montáž

13 473,40

6	K	K25	Potrubí plastové přípojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž		0,000	0,00	0,00
7	K	K26	DN 40	m	5,000	150,00	750,00
8	K	K27	DN 50	m	5,000	180,00	900,00
9	K	K28	DN 100	m	10,000	350,00	3 500,00
10	K	K29	Potrubí plastové svodné - systém KG dodávka, montáž		0,000	0,00	0,00
11	K	K28	DN 100	m	10,000	195,00	1 950,00
12	K	K30	DN 125	m	10,000	253,00	2 530,00
13	K	K31	Zápachová uzávěrka - odvod přepadu od PV	ks	1,000	530,00	530,00
14	K	K32	Větrací hlavice DN 100	ks	1,000	810,00	810,00
15	K	K33	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
16	K	K34	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	5,000	130,00	650,00
17	K	K35	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	40,000	15,00	600,00
18	K	K36	Přesun hmot	%	133,400	1,00	133,40

D3 - VODOVOD - dodávka, montáž

12 910,83

19	K	K37	Potrubí plastové PPR PN 20 - dodávka, montáž		0,000	0,00	0,00
20	K	K38	d20	m	10,000	195,00	1 950,00
21	K	K39	d25	m	10,000	230,00	2 300,00
22	K	K40	d32	m	10,000	253,00	2 530,00
23	K	K1	Návrhová izolace na potrubí - dodávka, montáž		0,000	0,00	0,00
24	K	K41	DN 15	m	10,000	14,00	140,00
25	K	K2	DN 20	m	10,000	15,00	150,00
26	K	K3	DN 25	m	10,000	20,00	200,00
27	K	K4	Kulový kohout voda DN 15	ks	2,000	220,00	440,00
28	K	K5	Kulový kohout voda DN 20	ks	1,000	250,00	250,00
29	K	K6	Kulový kohout voda DN 25	ks	1,000	332,00	332,00
30	K	K7	Kulový kohout voda DN 15 se šroubením na hadici	ks	1,000	150,00	150,00
31	K	K8	Ventil pojistný se zpětnou klapkou DN 15	ks	1,000	431,00	431,00
32	K	K9	Vyvedení a upevnění výpustek vč. nástěnky	ks	8,000	250,00	2 000,00
33	K	K10	Napojení na stávající rozvody vody	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
34	K	K11	Tlaková zkouška potrubí	m	30,000	12,00	360,00
35	K	K12	Proplach a desinfekce potrubí	m	30,000	15,00	450,00
36	K	K36v	Přesun hmot	%	127,830	1,00	127,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D4 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž							25 623,70
37	K	K13	Klozet diturvitový kombi <i>WC sedátko</i>	soub	1,000	3 550,00	3 550,00
38	K	K14	Umyvadlo diturvitové připevněné šrouby do zdiva <i>Sífon umyvadlový ; Umyvadlová páková baterie stojánková vč. rohových ventilů</i>	soub	1,000	3 330,00	3 330,00
39	K	K15	Vpust podlahová sprchová <i>Páková sprchová baterie pro nástěnnou montáž , chrom vč. příslušenství</i>	soub	1,000	4 900,00	4 900,00
40	K	K16	Vanička pedikérní diturvitová, zápachová uzávěrka	soub	1,000	3 180,00	3 180,00
41	K	K17	Baterie dřezová páková stojánková	soub	1,000	1 320,00	1 320,00
42	K	K18	El. zásobníkový ohřívač ležatý 125 litrů (2,0 kW)	soub	1,000	8 100,00	8 100,00
43	K	K19	T217, HL400	soub	1,000	990,00	990,00
44	K	K36z	Přesun hmot	%	253,700	1,00	253,70

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 04 - Vytápění

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28315049

DIČ:

CZ28315049

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	58 604,41
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	58 604,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	58 604,41	12 306,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 911,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 04 - Vytápění

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	58 604,41
PSV - Práce a dodávky PSV	58 604,41
713 - Izolace tepelné	4 880,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	23 281,36
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 919,55
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 628,40
767 - Konstrukce zámečnické	2 445,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 604,40

ROZPOČET

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 04 - Vytápění

Místo: Datum: 01.12.2015
 Objednavatel: Projektant: Archstyl s.r.o.
 Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 604,41

PSV - Práce a dodávky PSV

58 604,41

713 - Izolace tepelné

4 880,10

1	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	25,000	75,00	1 875,00
2	K	1510	Návrhová izolace d 15 tl. 10 mm	m	23,000	15,00	345,00
3	K	1810	Návrhová izolace d 18 tl. 10 mm	m	16,000	19,00	304,00
4	K	2210	Návrhová izolace d 22 tl. 10 mm	m	17,000	24,00	408,00
5	K	2815	Návrhová izolace d 28 tl. 15 mm	m	4,000	31,00	124,00
6	K	LEP400	chloroprenové lepidlo 400 ml	BAL	1,000	92,00	92,00
7	K	L2840	Izolace ALU kašír. AL fólií 28/40	m	11,000	156,00	1 716,00
8	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,014	800,00	11,20
9	K	998713193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,014	350,00	4,90

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

23 281,36

10	K	HZSTOPSK	Topná zkouška	hod	8,000	160,00	1 280,00
11	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	23,000	210,00	4 830,00
12	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	16,000	240,00	3 840,00
13	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	17,000	280,00	4 760,00
14	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	15,000	385,00	5 775,00
15	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	71,000	10,00	710,00
16	K	HZS1	Napojení na stávající rozvod	hod	8,000	250,00	2 000,00
17	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,068	920,00	62,56
18	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,068	350,00	23,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 919,55

19	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	15,000	55,00	825,00
20	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	1,000	79,00	79,00
21	K	R250D25	Kulový uzavěr DN 25	ks	1,000	354,00	354,00
22	K	1528	VYVAŽOVACÍ VENTIL DN 15, ROZSAH 2 - 8 l/MIN,	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
23	K	53150R	Šroubení pro tělesa VK DN 15 - rohové	ks	5,000	290,00	1 450,00
24	K	5115P	Regulovatelné šroubení DN 15 - rohové	ks	2,000	153,00	306,00
25	K	RV15R	Radiátorový ventil DN 15 - rohový	ks	2,000	350,00	700,00
26	K	SVSR383115351	Svorné šroubení pro VK DN 15	ks	10,000	68,00	680,00
27	K	SVSR22015351	Svorné šroubení DN 15	ks	4,000	65,00	260,00
28	K	OPPO130015170	Opěrné pouzdro pro měď.a přesné ocel. trubky DN 15	ks	14,000	47,00	658,00
29	K	TRHL604050	Hlavice termostatického ovládání pro veřejné prostory 6040-00.500	ks	7,000	290,00	2 030,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	1,000	110,00	110,00
31	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,009	650,00	5,85
32	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,009	1 300,00	11,70

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 628,40

33	K	735152271	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
34	K	735152276	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
35	K	735152277	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
36	K	735152579	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	3 550,00	3 550,00
37	K	1820600	Koupelnové trubkové těleso 1820.600	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
38	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	2,000	330,00	660,00
39	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,182	800,00	145,60
40	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,182	400,00	72,80

767 - Konstrukce zámečnické

2 445,00

41	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	30,000	55,00	1 650,00
42	K	132312560	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 45x45x4 mm	t	0,030	25 100,00	753,00
43	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,030	800,00	24,00
44	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,030	600,00	18,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

450,00

45	K	783125130	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva standardní dvojnásobné	m2	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 05 - Elektroinstalace - silnoproud

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28315049

DIČ:

CZ28315049

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	79 584,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	79 584,00

DPH základní	21,00%	ze	79 584,00	16 712,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	96 296,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 05 - Elektroinstalace - silnoprůd

Místo:

Datum:

01.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Archstyl s.r.o.

Zhotovitel:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	79 584,00
D1 - ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ	5 300,00
D2 - SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ	2 740,00
D3 - ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ	1 984,00
D4 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, STARTÉRŮ, MONTÁŽE A ZAPOJENÍ A VŠECH F	27 740,00
D5 - INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPC	10 938,00
D6 - KRABICE POD OMÍTKU	2 395,00
D7 - KRABICE V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ - NA POVRCH	813,00
D8 - TRUBKY	770,00
D9 - ŽLABY	4 845,00
D10 - LIŠTY	1 655,00
D11 - OSTATNÍ MATERIÁL	460,00
D12 - KABELY VČETNĚ MONTÁŽE (VYSEKÁNÍ DRÁŽEK A ZAPRAVENÍ) A ZAPOJE	16 065,00
D13 - OSTATNÍ	14 817,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. Doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 584,00

ROZPOČET

Stavba: SDH Miroslav - stavební úpravy části objektu na šatny

Objekt: 05 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Datum: 01.12.2015
Objednavatel: Projektant: Archstyl s.r.o.
Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **79 584,00**

D1 - ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ **5 300,00**

1	K	1.	RE1 - DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVÁDĚČE	ks	1,000	5 300,00	5 300,00
DIN-lišta pro 14 modulů, HPP; 1x jistič s nadproudovou ochranou B/10A pro světla, 1x jistič s nadproudovou ochranou B/16A pro bojler, 1x proudový chránič 25A/0,03A a 6x jistič B/1-16A - viz C02							

D2 - SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ **2 740,00**

2	K	2.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 6, bílý, zapuštěný	ks	3,000	194,00	582,00
3	K	3.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ DVOJITÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 6+1, bílý, zapuštěný	ks	1,000	289,00	289,00
4	K	4.	SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 1, bílý, zapuštěný	ks	2,000	233,00	466,00
5	K	5.	SPÍNAČ SÉRIOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 5, bílý, zapuštěný	ks	1,000	249,00	249,00
6	K	6.	PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 6, bílý, zapuštěný	ks	1,000	233,00	233,00
7	K	7.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ DVOJITÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 6+1, bílý, zapuštěný	ks	1,000	341,00	341,00
8	K	8.	SPÍNAČ KŘÍŽOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 7, bílý, zapuštěný	ks	1,000	299,00	299,00
9	K	9.	SPÍNAČ S DOUTNAVKOU 230V/16A, IP44	ks	1,000	281,00	281,00

D3 - ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ **1 984,00**

10	K	10.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A IP20 kompletní, bílá, zapuštěná	ks	2,000	187,00	374,00
11	K	11.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ VYOSENÁ 250V, 16A IP20 kompletní, vyosená, zapuštěná, bílá	ks	1,000	212,00	212,00
12	K	12.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A IP44 kompletní, bílá, zapuštěná	ks	6,000	233,00	1 398,00

D4 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, STARTÉRŮ, MONTÁŽE A ZAPOJENÍ A VŠECH F **27 740,00**

13	K	K45	A - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO KRUHOVÉ VESTAVNÉ 2x26W OPÁLOVÝ KRYT IP44, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	ks	12,000	1 100,00	13 200,00
14	K	K42	B - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO NAD UMYVADLEM 1x26W OPÁLOVÝ KRYT IP44, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	ks	1,000	850,00	850,00
15	K	K43	C - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO KRUHOVÉ PŘISAZENÉ 2x13W OPÁLOVÝ KRYT IP20, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	ks	2,000	1 175,00	2 350,00
16	K	K44	N1 - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 1x18W IP40, S PIKTOGRAMEM, 1h	ks	6,000	1 890,00	11 340,00

D5 - INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPC **10 938,00**

D6 - KRABICE POD OMÍTKU **2 395,00**

17	K	17.	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM A S BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI MALÁ	ks	7,000	79,00	553,00
----	---	-----	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	18.	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM A S BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI VELKÁ	ks	2,000	139,00	278,00
19	K	19.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	19,000	46,00	874,00
20	K	20.	KRABICE SE SVORKOVNICÍ PRO POSPOJOVÁNÍ	ks	1,000	690,00	690,00

D7 - KRABICE V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ - NA POVRCH

813,00

21	K	21.	KRABICE S VÍČKEM A BEZŠROUBOVÉ SVORKY, PLASTOVÁ, IP54	ks	3,000	271,00	813,00
----	---	-----	---	----	-------	--------	--------

D8 - TRUBKY

770,00

22	K	22.	TRUBKA PVC o 16mm	m	10,000	63,00	630,00
23	K	23.	ZATAHOVACÍ VODIČ	m	10,000	14,00	140,00

D9 - ŽLABY

4 845,00

24	K	24.	ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ	m	15,000	323,00	4 845,00
----	---	-----	--	---	--------	--------	----------

D10 - LIŠTY

1 655,00

25	K	25.	VKLÁDACÍ LIŠTA 18x13	m	20,000	63,00	1 260,00
26	K	26.	VKLÁDACÍ LIŠTA 24x22	m	5,000	79,00	395,00

D11 - OSTATNÍ MATERIÁL

460,00

27	K	27.	NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg	ks	2,000	230,00	460,00
----	---	-----	-----------------------	----	-------	--------	--------

D12 - KABELY VČETNĚ MONTÁŽE (VYSEKÁNÍ DRÁŽEK A ZAPRAVENÍ) A ZAPOJE

16 065,00

28	K	28.	KABEL CYKY 3Cx2,5mm	m	205,000	36,00	7 380,00
29	K	29.	KABEL CYKY 5Cx1,5mm	m	15,000	36,00	540,00
30	K	30.	KABEL CYKY 5Ax1,5mm	m	30,000	36,00	1 080,00
31	K	31.	KABEL CYKY 3Cx1,5mm	m	75,000	30,00	2 250,00
32	K	32.	KABEL CYKY 3Ax1,5mm	m	35,000	30,00	1 050,00
33	K	33.	KABEL CYKY 2Ax1,5mm	m	15,000	27,00	405,00
34	K	34.	DRÁT CY 10mm	m	25,000	39,00	975,00
35	K	35.	DRÁT CY 6mm	m	65,000	29,00	1 885,00
36	K	36.	DRÁT CY 4mm	m	20,000	25,00	500,00

D13 - OSTATNÍ

14 817,00

37	K	37.	KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, ukončení a zapojení	ks	1,000	400,00	400,00
38	K	38.	SVORKA PRO PŘIPOJENÍ UZEMNĚNÍ TECHNOLOGIE (VZT, ÚT, ZTI)	ks	7,000	92,00	644,00
39	K	39.	ŠTÍTKY NA KRABICE, ZÁSUVKY A SPÍNAČE	ks	33,000	11,00	363,00
40	K	40.	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP DLE POČTU KABELŮ	ks	1,000	590,00	590,00
41	K	41.	DEMONTÁŽE	hod	24,000	220,00	5 280,00
42	K	42.	KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY	hod	8,000	220,00	1 760,00
43	K	43.	REVIZE	hod	16,000	280,00	4 480,00
44	K	44.	POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00

VP - Vícepráce

0,00